
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Петрозаводск

  Дата и время проведения   21 декабря 2025 0:00   Место проведения

  Fc Toriani   FC SUSHI CHEF

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Абрашкин Дмитрий
45 Богомазов Антон
17 Елисов Виталий
23 Забродский Алексей
16 Козлов Алексей
14 Лакин Сергей
69 Лолошко Владислав
7 Лорви Даниил

10 Миронов Владислав
19 Назаров Арсений
99 Отченаш Михаил
6 Отченаш Сергей

88 Отченаш Степан
1 Саволайнен Лев

Ховченин Евгений
Чукин Егор

4 Шаталов Евгений
10 Шумилов Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аборник Иван
Андреев Руслан
Ахмедов Логман
Вяликов Андрей
Герасимов Федор
Джаббаров Рустам
Зарепов Тимур
Ильин Павел
Ковшов Артем
Кулиев Тимур
Михайлов Максим
Новик Никита
Новожилов Максим
Орлов Андрей
Павлов Егор
Разживин Владислав
Решетнев Валентин
Сафарли Фарид
Тризна Артем

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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